[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » августа 2022 года №139

В связи с приведением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 апреля 2022 года №76 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 19.03.2019 года №22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать действительным.

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ, разместить на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.Н.Становова
О приведении в соответствие нормативного правового акта